
UCHWAŁA NR XV/88/2015 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Wilczynie w celu przekształcenia  
w spółkę prawa handlowego 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 22 i art. 23 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), art. 16 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Wilczyn 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Likwiduje się z dniem 31.12.2015 r. samorządowy zakład budżetowy Gminy Wilczyn – Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Wilczynie, zwany dalej Zakładem w celu jego przekształcenia  
w spółkę prawa handlowego. Utworzenie spółki nastąpi w drodze odrębnej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Majątek znajdujący się w użytkowaniu Zakładu przejmie nowo utworzona spółka prawa 
handlowego. 
 

§ 3. 
 

Czynności likwidacyjne powinny zostać zakończone do dnia 31.12.2016 r. 
 

§ 4. 
 

Należności i zobowiązania likwidowanego Zakładu przejmie nowo utworzona spółka prawa 
handlowego. 
 

§ 5. 
 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 
2. Wójt Gminy może powierzyć wszystkie lub niektóre czynności likwidacyjne wskazanemu 

przez siebie likwidatorowi. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodniczacy Rady Gminy 
 
                Juliusz Wiechecki 


